
 
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ   

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 11.12.2023 года № 6723     
      г. Энгельс 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Энгельсского 
муниципального района от 10.05.2023 года 
№ 2616 «О порядке обеспечения бесплатным 
двухразовым питанием обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья, 
обучение которых организовано в муниципальных 
общеобразовательных организациях Энгельсского 
муниципального района» 
 

В соответствии со статьей 36 Устава Энгельсского муниципального района 
администрация Энгельсского муниципального района 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Энгельсского муниципального района от 10.05.2023 года 2616 «О порядке 
обеспечения бесплатным двухразовым  питанием обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья, обучение которых организовано в муниципальных 
общеобразовательных организациях Энгельсского муниципального района»: 

- пункт 1 дополнить словами «(приложение)»; 
- пункт 3 исключить. 
2. Управлению информации администрации Энгельсского муниципального 

района: 
- опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Энгельсского муниципального района «Наше слово – газета для всех и для 
каждого»; 

- во взаимодействии с отделом информационных технологий 
администрации Энгельсского муниципального района разместить информацию 
об издании настоящего постановления на официальном сайте администрации 
Энгельсского муниципального района в сети Интернет. 
 
 
 
Глава Энгельсского 
муниципального района                     Д.П. Плеханов 


